
  
 

   Föredragningslista    Expeditionslista    Protokollsexemplar 
 

REGERINGEN 
Justitiedepartementet 
Rättschefen Per Hall  

Ärendeförteckning III 
regeringssammanträde 
2011-06-30 
Underprotokoll A 
Nr 28 

1 (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föredragande: 
Statsrådet Ohlsson 
 
Ärende: Förslag till beslut: 
 
1  
Ändring av regleringsbrev 6:1 för budgetåret 
2011 
Ju2011/5011/D 
Ju2011/1356/D 
 
 

 

2 
Ändring av regleringsbrev 6:6 för budgetåret 
2011 
Ju2011/5012/D 
 
 

 

 


